58 - अधिसूचित बन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

0|-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-सेरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

8968 5लञाशा6 : ५ 

(870७५ 30889॥8 ; / 

- 0,758,500.00 योग: नि 
रुपये पंद्रढ़ करोड सैतालीस लाख चौरानवे हजार दो सौ रा हे छ समय नननननललननभ भर पप9+9+9++ न 

क्रमिक्ष योग: हू 54, 794,200.00 
(४७५0 ।(88085 3॥508) 

2886 4 | र्णा ॥2 5 देने ई.: 

विक्सटात

0]//8-07/2024/70 दिनांक - 24-]00५-202 

पत्र संख्या - 

क्रमांक विषत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययम पदा, आवंटित राशि

[...]

४॥२/९४७/४ २४७४७ १:०0 रुपये उनचालीस लाख इकतीस 04 - वानिकी गा | एक झी 

58 - अधिसूचित बन धूमि पर वृक्षांरीयण एवं भू  70+६8॥२५ 
रु ; १२/४४८।॥| ; 

0-अधिसूचित वनभूमि पर॑ वृक्षेरोपण एवं: 
03 - प्रशासनिक व्यय है 

5छ्वां8 5838 ; 

(शा०४ा9। 5श878 : 

योग: - ही ८ 4,903,500,00 
रुपये पंद्रह करोड छयानवे लाख सित्लानव हजार सात सौ, ४2 ग 

क्रमिक योग: ८५ 459,697,700.00 

२७598 42 ० १2 व किए गा 84४0 

५ (३० 08/085 8060) 
७०० '३९४८०......